
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
15.11.2006.                                                                                                    Nr.278 
            (prot. Nr.47 (312)2.p.) 
 
Par numerācijas lietošanas tiesībām akciju  
sabiedrībai „Telekom Baltija” 
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2006.gada 
6.novembrī saņēma un izvērtēja akciju sabiedrības „Telekom Baltija”, vienotais reģistrācijas 
numurs: 40003454545, juridiskā adrese: Biķernieku iela 18, Rīga, LV-1039, (turpmāk – AS 
„Telekom Baltija”) 2006.gada 2.novembra pieprasījumu par numerācijas lietošanas tiesību 
piešķiršanu (turpmāk – Pieprasījums).  
 

Komisija konstatē: 
 

1.  Savā Pieprasījumā AS „Telekom Baltija” lūdz Komisiju piešķirt numerācijas lietošanas 
tiesības tādā apjomā, kādā tās bija piešķirtas ar Komisijas 2002.gada 9.oktobra lēmuma 
Nr.103 „Par individuālās licences izsniegšanu A/S „Telekom Baltija”” (turpmāk – Lēmums 
Nr.103) 2.punktu, tas ir, lietošanas tiesības uz:  

1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem numerācijas 
diapazonā „5019000 – 5019999” Ogres numerācijas rajonā.  

3000 (trīs tūkstošiem) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem numerācijas 
diapazonā „7871000 - 7873999” Rīgas numerācijas rajonā. 

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem numerācijas 
diapazonā „3119000 - 3119999” Tukuma numerācijas rajonā; 

20 (divdesmit) bezmaksas izsaukuma pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā 
„8020200 - 8020219”. 

10 (desmit) papildu samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā „9020200 - 
9020209”. 

 20 (divdesmit) taksofonu numuriem numerācijas diapazonā „8900000 - 8900019”; 
1 (vienu) operatoru izvēles kodu „198”. 
5 (pieciem) publisko telefonu tīklu operatoru pakalpojumu kodiem: „121”, „122”, „123”, 

„124” un „125”. 
1 (vienu) nacionālo signalizācijas punktu kodu „05001”. 
1 (vienu) starptautisko signalizācijas punktu kodu „20965”. 

 
2. Saskaņā ar Lēmuma Nr.103 2.punktu, Numerācijas resursu izmantošanas uzņēmējdarbībai 

atļauja Nr.001 ir izsniegta uz laika periodu no 2003.gada 1.janvāra līdz 2006.gada 
1.janvārim. 

3. Atbilstoši Elektronisko sakaru likuma pārejas noteikumu 5.1 punktam, ierobežoto resursu 
lietošanas tiesības paliek spēkā līdz noteiktā termiņa beigām.  



 2

4. Savā Pieprasījumā AS „Telekom Baltija” informē, ka numerācijas lietošanas tiesības ir 
nepieciešamas „[..]Elektronisko sakaru pakalpojumu nodrošināšanai esošajiem 
abonentiem”. 

5. Uz šā Pieprasījuma izskatīšanu padomes sēdē bija uzaicināts AS „Telekom Baltija” 
pārstāvis, kurš piekrita pieņemamajam lēmumam.  

 
Komisija secina: 

 
 Ņemot vērā to, ka AS „Telekom Baltija” joprojām sniedz elektronisko sakaru 
pakalpojumus izmantojot numurus, uz kuriem numerācijas lietošanas tiesības bija piešķirtas ar 
Komisijas Lēmuma Nr.103 2.punktu, un numuri ir izdalīti AS „Telekom Baltija” abonentiem, 
AS „Telekom Baltija” Pieprasījums ir apmierināms pilnībā.   
 

Ņemot vērā iepriekš minēto, saskaņā ar Komisijas 2005.gada 30.novembra lēmumu 
Nr.275 apstiprināto Noteikumu par numerācijas lietošanas tiesībām 3., 6., 7.2., 7.4., 7.5., 8.1., 
8.3., 9.1.un 9.2.punktu un pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu, 
47.panta pirmo daļu un trešās daļas 2.punktu, 55.panta pirmo daļu un likuma „Par sabiedrisko 
pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu,   
 
            padome nolemj: 
 
piešķirt AS „Telekom Baltija” numerācijas lietošanas tiesības uz: 
1. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem numerācijas 

diapazonā „5019000 – 5019999 Ogres numerācijas rajonā.  
2. 3000 (trīs tūkstošiem) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem numerācijas 

diapazonā „7871000 - 7873999” Rīgas numerācijas rajonā.  
3. 1000 (tūkstoš) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem numerācijas 

diapazonā „3119000 - 3119999” Tukuma numerācijas rajonā.  
4. 20 (divdesmit) bezmaksas izsaukuma pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā 

„8020200 - 8020219”. 
5. 10 (desmit) papildu samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā „9020200 - 

9020209”. 
6. 20 (divdesmit) taksofonu numuriem numerācijas diapazonā „8900000 - 8900019”. 
7. 1 (vienu) operatoru izvēles kodu „198”. 
8. 5 (pieciem) publisko telefonu tīklu operatoru pakalpojumu kodiem: „121”, „122”, „123”, 

„124” un „125”. 
9. 1 (vienu) nacionālo signalizācijas punktu kodu „05001”. 
10. 1 (vienu) starptautisko signalizācijas punktu kodu „20965”. 
 
 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā 

no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 
administratīvo aktu.  
 
 

Priekšsēdētāja                                        V.Andrējeva 
 
 

   


